
ZARZĄDZENIE NR 214/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 września 2009 r.

w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości stosowanych przy wydatkowaniu środków 
pochodzących z Unii Europejskiej w zakresie dotyczącym realizacji Projektu pod nazwą Nie 

tylko podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli –
 Nr umowy UDA-RPLD-05.03.00-00-077/08/00

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz. 1152, Nr 
139 poz. 1324 i Nr 229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, 
Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 
poz. 1119, Nr 208 poz. 1540, z 2008 r. Nr 63 poz. 393), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
28  lipca  2006  r.  w  sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  142  poz.  1020,  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  72  poz.  422)  i Zarządzenia  Nr 
287/2008/V  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  31  października  2008  r.  w  sprawie  ustalenia 
dokumentacji określającej zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
(zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2009/V) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Wprowadza się szczegółowe zasady rachunkowości stosowane przy wydatkowaniu 
środków pochodzących z Unii Europejskiej w zakresie dotyczącym realizacji Projektu pod nazwą 
Nie  tylko  podręcznik  i  tablica  –  wykorzystanie  nowoczesnych  technologii  informatycznych  w 
kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli – Nr umowy UDA-RPLD-05.03.00-00-077/08/00, 
zwanego dalej Projektem, stanowiące Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Ogólne zasady rachunkowości dotyczące Projektu określa Załącznik Nr 5 – Zasady 
wprowadzania  do  ewidencji  i  rozliczeń  budżetowych  w  księgach  rachunkowych  zadań  
finansowanych  z  wykorzystaniem  środków  pomocowych  Unii  Europejskiej do  Zarządzenia  Nr 
287/2008/V  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  31  października  2008  r.  w  sprawie  ustalenia 
dokumentacji  określającej  zasady  prowadzenia  rachunkowości  w  Urzędzie  Miejskim  w 
Pabianicach. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od zaistnienia 
pierwszego zdarzenia gospodarczego dotyczącego Projektu.


